
Dagsorden skolebestyrelsesmøde 25-11-25 
 
Fremmødte: Marie, Mads Frederik, Jesper, Stine, Jesper, Anne, Emilie, Jacob 

 

1.​ Velkommen til nye medlemmer 

Præsentationsrunde.  

 

2.​ Bordet rundt 

Praktikanter fra 8. klasse - alle tidligere elever på Hou skole. 

Lidt stille lige nu fra kommunens side, mere arbejdsro i november.  

Julestemning på skolen, ved at planlægge juleuge for mellemtrinnet. 

Kan mærkes, der mangler skolegården, men børnene tager det pænt og personalet har 

været gode til at finde andre aktiviteter. 

Idrætslærerne har haft travlt med at tømme skabe mv i den gamle gymnastiksal. 

Teatertur: bliver ikke i år. Det var ikke til at få gode billetter, og der er også ønske om at 

prøve noget nyt. Måske en større, dyrere tur næste år.  

-​ Må 6. klasse sælge æbleskiver? 

-​ Stadig nogle børn som synes, SFO er svært at være i. Mangler voksenstyring på leg, 

kun voksne i krea og køkkenet. Flere synlige voksne. 

Er det muligt at henvende sig til byggefirmaet der står for børnehave-byggeriet, og bede om 

ikke at få leveret materialer mellem 7:30 og 8:30?  

SFO: Ønske om man kan få lov til at bygge huler eller andre byggeprojekter, som kan få lov 

til at blive stående? 

Ny skolegård: Hvor står vi?  

 

3.​ Orientering fra Marie 

-​ Gymnastiksal 

Nedrivningsdelen er gået virkelig hurtigt. Alt i udbud til JSP pånær aktivitetsvæggen.  

Der er blevet justeret i budgettet i forhold til udgifter. Det kunne ikke betale sig at beholde 

taget på omklædningen, så der kommer nyt der.  

Gl. Skanderborg Fonden har bevilliget penge til indretning af skolegården.  

 

-​ Nye skoleledere 

Stilling i Hundslund er der samtaler i gang. Jannie går på pension. 

Thomas Giver er blevet leder på Saksild skole. 

Torben fra Saksild er blevet skoleleder på Vestskolen. 

 



-​ BMA i Hou 

-​ Afkortet skoledag 

-​ Aktivt frikvarter  

-​ Indretning af ‘mellemrum’ 

Ekstra bemanding i undervisningen.  

Jørgen stopper til årsskiftet, har haft 20 timer om ugen på mellemtrinnet. 

Støtte på i ekstra lokaler/mellemrum 

Der er 1:1 støtte på tre klassetrin. 

På mellemtrin er ekstra lokale bemandet med Birgitte som støtte, 4-5 elever bruger tilbuddet.  

Lærerne kan mærke, kvarteret der før var til svedbånd mangler, men ikke noget man bliver 

slidt op på.  

Bruger stadig “tilsyn” ved sygdom på mellemtrinnet, bliver stort set aldrig taget vikarer ind. 

God normering i timerne gør det nemmere at undvære vikarer.  

 

4.​ Skærm Politik; forsøgsordning nytår-påske 

Telefoner skal ligge i lommen, når man kommer ind på skolens matrikel. Generelt fokus på at 

lægge telefonen væk og se hinanden i øjnene.  

 

5.​ Evt. 

 

6.​ Punkter til næste gang 

SFO - princip (Jesper laver oplæg) 

 

Dato for næste møde 27/1 17-19 

 

 


